MNpeamer
MaTtemaTtnka
CBeT OKO Hac
MaTtemaTtnka
MaTtemaTtnKa
CseT OKO Hac
MaTtemaTtnKa
Cpncku jesnk
Cpncku jesunk
CseT OKO Hac
MaTtemaTtnKa
MaTtemaTtnKa
Cpncku jesunk
CseT OKO Hac
MaTtemaTtnKa

-1

BpcTa
KOHTPO/IHM 3afaTaK
KOHTPOJIHM 3aaTaK
KOHTPO/IHM 3afaTaK
KOHTPOJIHM 3ajaTaK
KOHTPO/IHM 3afaTaK
KOHTPOJIHM 3aaTaK
KOHTPO/IHM 3afaTaK
KOHTPOJIHM 3aaTakK
KOHTPO/IHM 3afaTakK
KOHTPOJIHM 3aaTakK
KOHTPO/IHM 3afaTaK
KOHTPOJIHM 3aaTakK
KOHTPO/IHM 3afaTaK
KOHTPOJIHM 3afaTaK

Jatym
9.2.2024.

26. 2. 2024.

1. 3. 2024.

26. 3. 2024.
10. 4. 2024.
16. 4. 2024.
18. 4. 2024.
25. 4. 2024.

8.5.2024.

27.5.2024.

5. 6.2024.
7.6.2024.

10. 6. 2024.
12. 6. 2024.

Hepesba y meceuy
2/02
5/02
1/03
5/03
2/04
3/04
3/04
4/04
2/05
5/05
2/06
2/06
3/06
3/06



Mpeamet
Cpncku jesunk
MaTtemaTtnka
CBeT OKO Hac
MaTtemaTtnKa
MaTtemaTtnKa
Cpncku jesnk
CBeT OKO Hac
Cpncku jesnk
MaTtemaTtnKa
Cpncku jesnk
Cpncku jesunk
Cpncku jesnk
MaTtemaTtnKa
Cpncku jesnk
MaTtemaTtnKa
Cpncku jesnk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTtnka

-2

BpcTta
nucmeHa Bexba
KOHTPO/IHM 334aTaK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 334aTaK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
6uu, Tect
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
nucmeHa Bexxba
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 334aTaK

OaTtym

23.1.2024.

9. 2.2024.

26. 2. 2024.

1. 3. 2024.

26. 3. 2024.

4.4.2024.

10. 4. 2024.
11. 4. 2024.
16. 4. 2024.
22.4.2024.

8.5.2024.

24.5.2024.
27.5.2024.
29.5.2024.

5. 6.2024.
6. 6. 2024.

10. 6. 2024.
12. 6. 2024.

Hepesmwa y meceuy
4/01
2/02
5/02
1/03
5/03
1/04
2/04
2/04
3/04
4/04
2/05
4/05
5/05
5/05
2/06
2/06
3/06
3/06



MNpeamer
Cpncku jesnk
MaTtemaTtumka
Cpncku jesnk
CseT OKO Hac

EHrneckun jesank

Cpncku jesunk
MaTtemaTtnka
Cpncku jesunk
MaTtemaTtnka
Cpncku jesunk

EHrneckun jesnk

MaTtemaTtnKa
Cpncku jesnk
MaTtemaTtnKa
Cpncku jesnk
CBeT OKO Hac

-1

BpcTa
KOHTPONIHM 3afaTakK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPONIHM 3ajaTakK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 3afaTakK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPONIHM 3afaTakK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPONIHM 3afaTakK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 3afaTakK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
KOHTPONIHM 3afaTakK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK

Tectupare
KOHTPOJIHM 3aJaTakK

Datym

31.1.2024.

7.2.2024.

14. 2. 2024.
20. 2. 2024.
21. 2. 2024.
26. 2. 2024.
28. 2. 2024.

5.3.2024.

21. 3. 2024.
27.3.2024.
24.4.2024.
30. 4. 2024.
13. 5. 2024.
15. 5. 2024.

6. 6.2024.

11. 6. 2024.

Hepema y meceuy
5/01
2/02
3/02
4/02
4/02
5/02
5/02
2/03
4/03
5/03
4/04
5/04
3/05
3/05
2/06
3/06



MNpeamer
Cpncku jesnk
MaTtemaTtumka
Cpncku jesnk

EHrnecku jesnk

MaTtemaTtnKa
CBeT OKO Hac
Cpncku jesnk
Cpncku jesunk
Cpncku jesnk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTtnKa
Cpncku jesnk
Cpncku jesnk

EHrnecku jesnk

MaTtemaTtnka
MaTtemaTtnKa
MaTtemaTtnka
MaTtemaTtnKa
CseT OKO Hac
MaTtemaTtnKa

11-2

BpcTa Jatym

‘ponHu 3aa 23. 1. 2024.
‘ponHu 334 6. 2. 2024,
cmeHa Bex 14. 2. 2024.
‘ponHu 3a4 21. 2. 2024.
‘ponHu 3aa 23. 2. 2024.
‘ponHm 334 5. 3. 2024.
‘ponHu 3aa 13. 3. 2024.
‘ponnHu 3a4 14. 3. 2024.
cmeHa Bex 28. 3. 2024.
‘ponHu 334 4. 4.2024.
‘ponHu 3aa 5. 4.2024.

cmeHa sexx 10. 4. 2024.
cmeHa Bex 19. 4. 2024.
‘ponHu 334 24. 4. 2024.
ponHu 334 26. 4. 2024.
‘ponnHm 334 13. 5. 2024.
‘ponHu 3aa 21. 5. 2024.
‘ponHm 334 29. 5. 2024.

‘ponHu 334 6. 6. 2024.
‘ponnHm 334 11. 6. 2024.

Hepesba y meceuny
4/01
2/02
3/02
4/02
4/02
2/03
3/03
3/03
5/03
1/04
1/04
2/04
3/04
4/04
4/04
3/05
4/05
5/05
2/06
3/06



lI-1ll posebno

MNpeamer
MaTtemaTuKa - |l pa3pes ocHOBHe WKone
Cpncku jesuk - Il paspes, OCHOBHE WKone
Cpncku je3uk - Il paspes, OCHOBHE WKone
MartemaTuka - Il paspes OCHOBHe LWKoe
Cpncku je3suk - |l paspes OCHOBHe LWKoe
Cpnckwu jesuk - Il paspes, OCHOBHE WKone
Cpncku je3suk - |l paspes OCHOBHe LWKoe
MatemaTuka - lll paspes 0CHOBHe LWKone
MaTtemaTtuKa - Il paspen ocHoBHe WKone
MatemaTuka - lll paspes OCHOBHe LWKone
Cpncku je3suk - |l paspes OCHOBHe LWKoe
MartemaTuka - Il paspes OCHOBHe LWKoe
Cpncku je3uk - Il paspes, OCHOBHE WKone
Cpncku jesuk - Il paspes, OCHOBHE WKone
MaTtemaTtuKa - Il paspen ocHoBHe WKone
MatemaTuka - lll paspen 0CHOBHe LWKone
Cpncku je3suk - |l paspes OCHOBHe LWKoe
Cpncku jesuk - |l paspes OCHOBHe LWKone

BpcTa
nucmeHa Berkba
TecTupare
KOHTPO/IHM 334aTaK
MHULWMjaTHN TecT
KOHTPO/IHU 3a4aTaK
nucmeHa Bexba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
TecTuparbe
nucmeHa Bexkba
KOHTPO/IHU 334aTaK
MHULMjaTHN TecT
KOHTPO/IHU 3a4aTaK
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
nucmeHa Berkba
MHULWjaTHN TecT
nucmeHa sexxba
TecTupame

19. 1. 2024.
22.1.2024.
16. 2. 2024.
23.2.2024.
29. 2. 2024.

Jatym

8. 3.2024.

18.
25.
29.
16.
19.
22.
22.
17.
20.
30.
31.

Vs BrDPDWLWW

5.

. 2024,
. 2024.
. 2024,
. 2024.
. 2024,
2024.
. 2024,
. 2024.
. 2024,
. 2024.
2024.

7.6.2024.

Hepesba y meceuny
3/01
4/01
3/02
4/02
5/02
2/03
4/03
5/03
5/03
3/04
3/04
4/04
4/04
3/05
4/05
5/05
5/05
2/06



MNpeamer

Mpupoaa v ApywWwTBO

MartemaTtumka
EHrneckun jesank

Mpupopaa n apywTeo

MaTemaTunka
Cpncku jesunk
MaTemaTunka
Cpncku jesunk
MaTemaTuka
EHrnecku jesnk

Mpupoaa n ApywWwTBO

MartemaTtumka
Cpncku jesunk
MartemaTtumka
Cpncku jesunk
MartemaTtumka
Cpncku jesunk

Mpupopaa n apywTeo

MaTtemaTuka

-1

Jatym

BpcTa

TpoaHu 3aa: 15. 1. 2024,
7.2.2024.
.2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
.2024.
2024.
2024.
. 2024,
.2024.
. 2024,
5.2024.

TPONHU 3a/¢

TPOAHM 3a4: 21.
TponHu 3ag: 11.
TPOAHM 3a4: 15.
1CMeHa Bex! 22.
TPOAHU 3a4: 27.
TponHu 3ag: 15.
TPOHM 3a4: 23.
TPONHU 3a4;: 24.
TPOAHM 3a4: 29.
TponHu 3ag;: 15.
TPOHU 3a4: 24.
TPONHW 3a4;: 27.
Tectupare 31.

GUU AR R R LW WWN

TponHu 3ag: 4.6.2024.
Tectupare 7.6.2024.

TponHu 3ag;: 10. 6. 2024.
TpoaHM 3aa4: 13. 6. 2024,

Hepesba y meceny
3/01
2/02
4/02
3/03
3/03
4/03
5/03
3/04
4/04
4/04
5/04
3/05
4/05
5/05
5/05
2/06
2/06
3/06
3/06



MNpeamer
Cpncku jesnk
MatemaTtumka
MatemaTuka
Cpncku jesunk

Mpupoaa n ApywTBo
MatemaTtumka
Cpncku jesnk

EHrnecku jesumk

Mpupoaa n ApywTBo
MaTtemaTtumka
Cpncku jesnk
MatemaTtumka

Mpupoaa n ApywTBo

EHrnecku jesmk
MatemaTuka
Cpncku jesunk

Mpupoaa n apywTBo
Cpncku jesunk
MatemaTuka

11-2

BpcTa
KOHTPO/IHM 3afaTakK
TecTupare
Tectupare
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
Tectupare
Tectupare
Tectupare
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
TecTupare
TecTupare
Tectupare
TecTupare
Tectupare
KOHTPOJIHM 3aJaTakK
Tectupare
TecTupare
Tectupare
TecTupare
TecTupare

Datym

15. 1. 2024.
17.1.2024.
22.1.2024.
24.1.2024.
30. 1. 2024.

2.2.2024.
7.2.2024.

21.2.2024.
28. 2. 2024.

4. 3.2024.

21.3.2024.

4.4.2024.

10. 4. 2024.
24.4.2024.

7.5.2024.

21.5.2024.
30. 5. 2024.

4.6.2024.

11. 6. 2024.

Hepema y meceuy
3/01
3/01
4/01
4/01
5/01
1/02
2/02
4/02
5/02
2/03
4/03
1/04
2/04
4/04
2/05
4/05
5/05
2/06
3/06



Mpeamet
Mpupoaa n ApywTBO
MatemaTuka
MaTtemaTtumka
Cpncku jesnk
Cpncku jesunk
Mpupoaa n ApywTBo
MaTtemaTtumka
Cpncku jesnk
EHrnecku jesumk
Cpncku jesnk
Mpupoaa n ApywTBO
Cpncku jesnk
Mpupoaa n ApywTBO
MatemaTuka
MaTtemaTtumka
Mpupoaa n apywTBo
Cpncku jesunk
EHrnecku jesmk
Mpupoaa n ApywTBO
Cpncku jesnk
MaTtemaTtumka
Cpncku jesnk
Mpupoaa n ApywTBO
MatemaTuka
Mpupoaa n ApywTBO
MatemaTuka

V-1

BpcTa
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK

NUCMeHU 3aJaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
nucmeHa Bexkba
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPOJIHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
NUCMeEHW 3agaTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
NUCMeHU 3aJaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
NUCMeEHW 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK

datym

18. 1. 2024.
19. 1. 2024.
23. 1. 2024.
24.1.2024.
31.1.2024.

2.2.2024.
6.2.2024.

12.2.2024.
20. 2. 2024.
23.2.2024.

1. 3. 2024.
6. 3.2024.

25. 3. 2024.
26. 3. 2024.

9.4.2024.

12. 4. 2024.
17.4.2024.
23.4.2024.
26. 4. 2024.

8.5.2024.

10. 5. 2024.
15. 5. 2024.
24.5.2024.
31.5.2024.

4.6.2024.
5.6.2024.

Hepesva y meceuy
3/01
3/01
4/01
4/01
5/01
1/02
2/02
3/02
4/02
4/02
1/03
2/03
5/03
5/03
2/04
2/04
3/04
4/04
4/04
2/05
2/05
3/05
4/05
5/05
2/06
2/06



MNpeamer
Mpupoaa n ApywTBo
MatemaTtumka
MatemaTuka
Cpncku jesunk
Cpncku jesnk
Mpupoaa n ApywTBO
Cpncku jesnk
MaTtemaTtumka
Cpncku jesnk
Mpupoaa n ApywTBO
EHrnecku jesmk
Cpncku jesunk
Mpupoaa n apywTBo
Cpncku jesunk
MatemaTuka
Mpupoaa n ApywTBO
MatemaTuka
Mpupoaa n ApywTBO
Cpncku jesnk
EHrnecku jesunk
Mpupoaa n apywTBo
Cpncku jesunk
MatemaTuka
Cpncku jesnk
Mpupoaa n apywTBo
MatemaTtumka
Mpupoaa n apywTso
MatemaTtumka

V-2

BpcTa
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK

NUCMeEHW 3agaTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
nucmeHa Bexkba
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
NUCMeEHMU 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
NUCMeEHW 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTaK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
NUCMeHU 3aJaTakK
KOHTPO/HM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3aZaTakK

Datym

18. 1. 2024.
19. 1. 2024.
23.1.2024.
24.1.2024.
31. 1. 2024.

2.2.2024.
5.2.2024.
6.2.2024.

12.2.2024.
13. 2. 2024.
20. 2. 2024.
23.2.2024.

1.3.2024.
6. 3.2024.

26. 3. 2024.
27.3.2024.

9.4.2024.

11. 4. 2024.
17.4.2024.
23.4.2024.
25.4.2024.

8.5.2024.

10. 5. 2024.
15. 5. 2024.
23.5.2024.
31.5.2024.

4.6.2024.
5.6.2024.

Hepema y meceuy
3/01
3/01
4/01
4/01
5/01
1/02
2/02
2/02
3/02
3/02
4/02
4/02
1/03
2/03
5/03
5/03
2/04
2/04
3/04
4/04
4/04
2/05
2/05
3/05
4/05
5/05
2/06
2/06



